Протокол
ВскрыТияконВерТоВсЗаяВкаМинаУчасТИеВоТкрыТоМаУкцИоне

по закупке продуктов питания для подведомственных учреждений
мунициПаJIьного у"р.*д""ия <Рыбницкое управление народного образования))

в 2023 году

14 декабря2022 года Jtfs 1 .3.40-вк

Наименование заказчика: Госуларственная администрация Рыбницкого

района и г. Рыбниl\ы

заместитель председателя комиссии по осуществлению закупок:

Кравченко в.в. заместитель главы государственной администрации

рыбницкого района и г. Рыбницы по экономическим вопросам

Секретарь комиссии: Лаврик и.в. - главный специаJIист Управления по

общественным связям, социальной политике и обращениям граждан

государственной администрации рыбницкого района и г. рыбницы

Щата вскрытия конвертов: 14декабря 2022 года

Присутствовали члены комиссии:

1) Кравченко в.в. заместитель главы государственной администрации

рыбницкого района и г. Рыбницы по экономическим вопросам;

2) БелоГорцева о.ю. - начаJIЬник отдела правового обеспечения и кадровой

политики государственной администрации Рыбницкого района и г, Рыбницы;

3) попченко о.п. начzLльник муниципального учреждения <рыбницкое

управление народного образования);
+;iono""Ha м.М. - начаJIьник МУ <Управление физической культуры и спорта

Рыбницкого района и г.Рыбницы);
5) Рак Т.Б. _ ПреДсеДаТелЬ общественноГо соВеТа При ГосУДарсТВеннои

администрации Рыбницкого района и г, Рыбницы,

- Стефанская д.д. нач€UIьник отдела организации питания

муниципального учреждения <рыбницкое управление народного образования)),

извещение о проведении открытого аукциона размещено в

ИнформационноЙ системе В сфере закупок Приднестровской VIолдавской

республики 5 декабря 20?2 года по адресу:

https ://zakupki. gospmr. org/index.php/zakupki?vi ew:purchase& id:3 5 5 1

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по

закупке продуктов питания для подведомственных учреждений

муниципаJIьного учреждения кРыбницкое управпение народного образования))

в 2о2з году проводит комиссия по адресу: г. рыбница, пр-т победы, 4, |4

декабря 2022 года в 10:00 часов,

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

1

принятии решений.

з. в срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступили 3

(rр") заявки на участие в открытом аукционе,

4.ВпроцессеПроВеДенияПроцеДУрыВскрыТияконВерТоВсЗаяВкаМиНа
участие в открытом аукционе аудиозапись не велась,

5.НаПроцеДУреВскрыТияконВерТоВсЗаяВкаМИНаУчасТИеВоТкрыТоМ
аукционе присутствоваJIи представители участников открытого аукциона: одо

<Тираспольский молочный комбинат>> - Тарасюк с,в,, ооо <<Щинисалл>>

ОсадчаЯ с.н., ооО <Шериф> - Левкова о.н., предоставившие документ,

удостоверяющий личность, документ, подтверждающий полномочия на

предоставление интересов участников открытого аукциона на процедуре

ВскрыТИяконВерТоВсЗаяВкаМинаУЧасТиеВоТкрыТоМаУкциоНе,
зарегистрированные в журн€tле регистрации участников открытого аукциона и

(или) их представителей, подавшие заявки на участие в открытом аукционе,

ПрИсУТсТВУЮЩихнаПроцеДУреВскрыТияконВерТоВнаУчасТИеВоТкрыТоМ
аукционе по закупке продуктов питания (приложение N91 к настоящему

Протоколу).

6. Члены комиссии, а также участники закупки и (или) их представители,

подавшие заявки на участие в открытом аукционе, убедились в целостности

конвертов.

,7,ПередВскрытиеМкоНВерТоВсЗаяВкаМИнаУчасТиеВоТкрыТоМ

аукционе комиссия по осуществлению закупок объявила участникам открытого

аУкциона'аТакжеВсеМПрисУТсТВУЮЩиМоВоЗМожНосТиПоДаЧиЗаяВокНа
участие в открытом аукционе или отзыва поданных ранее заявок на участие в

открытом аукционе. Комиссия по осуществлению закупок объявила о

последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в открытом аукционе,

информация о дополнительно представленных заявках на участие в

оТкрыТоМаУкЦиоНенеПосреДсТВеннопереДВскрыТиеМконRерТоВсЗаяВкаМИНа

участие в открытом аукционе, информация об отзыве и (или) изменении уже

поданных заявок на участие в открытом аукционе отсутствует,

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в

открытом аукционе в порядке очередности их поступления:

JrIч лотов,
по

которым
подана

заявка на

участие в

открытом

Наименование участника открытого

аукциона, подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование

организации, фам илия, имя, отчество

(.rр" наличии) для индивидуального
предпринимателя)

Щата и

время
подачи

заявки на

участие в

открытом
аукционе

Регистра-
ционный

номер
заявки на

участие в
открытом
аукционе

ОАО кТираспольский молочный9.12.2022
09:27 ч.

ООО <Щинисалл>12.|2.2022
08:50 ч.

ООО кШериф>|4.|2.2022r.
8:02ч.

9. Комиссией вскрыты конверты

аукционе в порядке их очередности,

Регистрационный номер заявки - 1

с заявками на участие в открытом

оАо
<Тираспольский

молочный
комбинат>>

наименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе (наименование

орau""ruции, фам илия,имя, отчество (при наличии)

для индив ьного предпринимателя
г.Тирасполь, ул. 9

Января, |2'7аIl4ecTo нахо)i(дения

9.\2.2022г.09:27 чдiru и время подачи заявки на участие в открытом

Комиссией проверено наJIичие и соответствие документов,

представленных участниками открытого аукциона по лоту, перечню

ДокУМенТоВ,ЗаяВленныХВИЗВеЦдениИоПроВеДениИоТкрыТоГоаУкционаИ
документации об открытом аукционе (Приложение Jф2 к настоящему

Протоколу).
Регистрационный номер заявки - 2

Комиссией проверено наJIичие и соответствие документов,

ПреДсТаВЛенНыхУчасТникаМиоТкрыТоГоаУкцИонаПоЛоТаМ'ПереЧнЮ
ДокУМенТоВ'ЗаяВЛенныХВиЗВеЩенииопроВеДенииоткрыТоГоаУкцИонаИ
документации об открытом аукционе (приложение ]ф2 к настоящему

Протоколу).
Регистрационный номер заявки - 3

ООО <<Щинисалл>>

наименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе (наименование

ор.u""ruции, фам илия,) имя, отчество (np" наличии)

для индивидуал!ц9I9д нимателя
г.Бендеры,

ул. Т. Кручок, д.27,
кв.4IvlecTo нахождения

|2.|2.2022г,
08:50 ч.дuru и время подачи заявки на участие в открытом

аукционе

ООО <Шериф>>
наименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе (наименование

орau"rruции, фам иIтия, имя, отчество (при наличии)

для индивидуального п
г.Тирасполь

л.Шевченко В1Место нахождения
|2.|2.2022г.

08:50 ч.дurа и время подачи заявки на участие в открытом

аукционе

Комиссией проверено наJIичие и соответствие документов,

преДсТаВЛенныхУЧасТникаМиоТкрыТоГоаУкЦИонаПоЛоТаМ'ПеречНЮ
ДокУМенТоВ'ЗаяВленныхВиЗВеЩенииоПроВеДениИоТкрыТоГоаУкцИоНаИ
документации об открытом аукционе (Приложение Ns2 к настоящеМу

Протоколу).

10. По итогам заседания комиссии установлено:
1) по Лоту Nч 1

<Молоко питьевое коровье, пастиризованное 2,5оh жирности, фас, 1 литр>

поступила 1 (одна) заявка _ ооО к,,Щинисалл>;

2) по Лоту Nч2

Творог *"р"о.r" 5оlо весовой постУпила 1 (одна) заявка - оло <Тираспольский

молочный комбинат>;

3) по Лоту Nч3

Сыр сычужный полутвердый
<Щинисалл>; ООО <Шериф>

50% жирности поступили 2 (две) заявки - ООО

4) по Лоту Nч4

Масло сливочное фас 200г (гост з2261-201з), (лстУ 4З99:2005)поступила 1

(одна) заявка - ООО <Шериф>,

11. Комиссия приняла решение назначить заседание по рассмотрению заявок

наУЧасТиеВоткрыТоМаУкционеПоЗакУпкеПроДУкТоВПИТаНИяДЛя

обеспечениЯ нужД мунициПаJIьного учреждения кРыбницкое управление

народного образования) в2О2З году на 10 часов 10 минут 14 декабря2022 года,

4

12. настоящий протокоп подлежит размещению в информационной

системе в сфере закупок,
настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты

подведения итогов данного открытого аукциона,

13.ПодписичЛеноВкоМиссииПоосУЩесТВленИЮЗакУПок

Заместитель председателя
Кравченко В.В.

члены комиссии:
Белогорцева О.Ю.
Попченко о.П.

т.Б.
оловина М.М.

Секретарь коми
Лаврик И.В.

l_
N
с\о
N
Е
а-
ю
(ý

Фqt
$
гl

н
ti
сd
Е{

l

I

I

I

ёl,...l

I

I

triЁ
ч
а
Ф
(d

t*i

ý
о
(.)

ао
l4
д
а.d
ti
0,)q
V
Ф
U

до
F

цt
о

N
tiоо

о
а.о
ф

Ed

\
\

ý\

ý
>

о
,Tr (D

t-. л
ОЕtr(€оЕr
d

\
\

ý
ý
\
ý

\N

ý

ýь-
\

C--t

ý
ýtq*

\l
ý':чннd

оiЕЁБ
олF ьЁГý9чi
?Еgt.ýЁЦ5ЁкфхН
Ё ý t 2; з
d;!чч*
ý о.д

=
- Lu

нtrFаij
цу-*d

zб9l(Ёо-tr'а
,А а.ч Lr

\lý
\
\

\ý
ý\

\ý
\\'

$

ýls ýý\
ýý\s
ýý
ýý

ýý

ol.ФсOYl
уф:Ео;l

ан НЕ а
|

хýgdЗ'sчьýэЦd
ýdФ*ýt-EHEJHdLg9i*-rl

н }Е Е Ё ý*;*,л
Jщ*ц

}ýЕЕR}F /^, ts Еа н{
iл-a.6=с)Еч;ýiэЕд9ан
6)cýFlaкi

я - ! *

Е g аЕ хн li I- *,ц ь ýtrо-

\l,t
l

ýl

\,f]tl
\\
ýt
Rý
*-\

N

\

\

сý

ý

\

ý
*ý\_

ý
ý

\
ý
а\

*Ё \ тý

g-

f
Ёп' с.)
Ц-: d;2 Б+lr
lД я c^,l

х эS d(J *п ýЁ
-)ЕкПý а,8 ý

69 ýнццl*Y
зf ý *?; Е у,ё ý
Бо ý:ЕЕ
Ёvмt-,
-FчЁ9 iЬцёЭ й 9,Е й
1 gЕiqкi эБч=L{ l-.i ф Ь9v кrБхЕ

Е Е йg
,<, (,) Е 62св
Jдý

i;E 5
5 Е азLсOFЁ
рэБ|;
Е ЬБ:'gгl i
о 9 аыЬ4 ыь6 5а=;
'iф)ýýчЕч,
Fда FF.tдýнýЕ1
'^.Ф99)ýРаБо О tr о
Fk[;] с)У -:vJ!ЕЕхф gя;
Ф tr E-'KJ
!i(dО,'ВэRý
о-э ц JН+ý9lL:;

=,.Ё9Еý1 7iaFl--,
зЕ ь;
Р iýnOr6.)nо_ Е-
а
дл*ь
х

озо
>.ю
Фq
F.
о

д

о
-(
Qr са
FOi=
lrдоо

-̂а
а.
(-)

с
с

iлtrlýЕ lу, ý l;*lЁ2-1ксс l(ý _6- I

CJgal -у lлiýхl
ýЁl
! g н l'л-t*пl
00бi-ld9а l

=лil rýI
лНфl(б=Rr]

н (J !,-,

оо}ý ý Ё^'|_f ,т. * Еt
\zФкБьtач

*iл*

оzýi
l-*rflнdЁýl8Ё Е glу-Фэli:i О t Ц
lxFOJ
lлц
lчЁ*ц
lл*

l b4 ё,Jls: лlF айlF ts
l(ý,^i 0)l*v*l! tr Il..E Бl(r) о--IE Е {
lцнgl)лzlLvv;lФ Ё
lE оlФ ý
lE ь
lF:

озо
юоq
ti
оf

о
-(
tr (t,.l

Fс)Ё
Lzс.) о

(6
о

к
-
-(,

оF
с)

ю
с)а
t-
а)F

ýо.!1 о
о,л
о
,
а)

lЛ(

^ltrl
(Ё

ю

о
о

о
F

()

а
F

z, ls sx l
лJ;l

ilЭлl
11d:ЕzlЧ -, U .. S " r:l

Ё Ё Ё ý,Е i Еlа !Ч - Y м )l
ФР.*='-'эЁl
CO\art'iO--|

3 ý Ё ; д ,ý
si

зЁ:Е,ý:,ёi: з d Б н Е Il
Е Ь

=
ý Е ь alUJLцl

3 ,; ; r э н бi
9 9 ъ z z Е ,gl

s Ё Х 9,,Е б.-'iЕggg:Ё
3а*'Е еЁ з

rЭ }ýЕ ts ts Рl=l,лб-й2чln - Е qJ < >.=
llч-мЁ\)tloo2Ei:a.)lБaЁБЁкЕli Е &з; 4 в

lE аЁё: Е g
IГi. rr s о к Ц .^

bZl
Fl

сd -1l
ссl

9 cnl
;-.,] al

ýl

ý FI; Ol

А >.l

о о|
L; ё,|

ч ol
эlл )sl:i Ёl
ц{ Ll
у, )r lА,El
ы сllфца!- G)

l- о)

lE аlцiеlс) Ьl> о
l l, f

IEd б

а
t-.оо
0)

riо

а)
ФF()q
цt

оо
t-

l*

6)l-
l:
lbZ
I9IЁlц
lдlФ

Ёо
t-

z

:l
EI
лlvl

дlьd
ц[

ц

чf,t

tO

ц!ts
мч

lло;

Б:9)
эrts
-t<

Uоч
q d-
F*qч л]
]vý-
!

Ё(JлучУ'оg!2
с-) !; q,)уФу
! FDБ*ц-ч

LuFýо-х о.:,чLrFv*

(-)

1
ь4

о
tt

ф
о
t-
(.)

g
ц
со

,F.,l

tr
о
ьй
ц[

v l.]

Yd
},о
ооlL

Faлулц
t-.

о
цt
о
Фоq
!

а)
;.]
а)
Ф
со

ф
х
ч

(.)
ts
ц

со

ф

з
Ф

>.
о

lEd
l о_llslE
ll9

l9
lЁ
lz
l(tIf
lЁ

ФоF
а)zь
о
цL

9.в
fб
0J'<lо.+(.) а

-Б
4v
lч- но,-
t-. ý
йно.ФYtr
Н FДiьс)
чZ
(-l YYл
\rэn!t
tsýо

>.:
х!1Бу
r.Фоо
фо
сdн
tr Fl
9ьБts

Hg}ц
Оd)

>\О

Ц,о

Е];2*ir9tsi
ч0)

ооф
ýхЁ.о
Ёс)
зф

(n

l
d
дао.а

cn
Ёоl* Uчv\JА

=
EJ-.l(ý lr v--u ьх Ф !9Ф Е >,л х5 я ri^ Е

gУ

соцНлl

о Ё Ё;я
я 9 9Цкv ]!] 9 ч
н^оvЕцЕццц(.)Elc.lýю
цэ6):ЁбЕ tЮ 0) Еоэоноv19.jб цлкаtrФ+ý 9 г{ Q-LH+L.цtl--Fr.д gl + -аa|

э] *,Е Ё Е Е4йЬЕНr
9 iд Е ЕY
Е э в в Е:
5 Е Е е Ея.-! Ё

{-]- li А (^J, t2-l л

Е g Ё Е'> Е

lл
F

q
ц

F

оо
zо

а.
F.
0.)аg
Фо

+ + + +

+ + + +

+ + + +

ю

о
Ф

ts

Ф
со

t-.о

ь
ФоF
с)
дь
bd
оз
хЕ
*L

Фчt-r
;-i :О\а=
ь;
JF

L

t-.о
I
0Jс

+
Ф
*
F
с
ц

сL

L

z
д

о
о

l-;

t-о

о

о
цt

с.)

зо
о

Ф

ts

о

-]
Фl
Hl
(Jl
Ll,l
^lql

Фltil()l
Flоl
ФlFlololоlyl
dl
ф|
tslOl
0J

й
ф

F
д
-g
Fо
а.)
(-)

trlo
lь<

(a) ю ь оо